
 

 
                                   

 

          DECRETO Nº 018/2019 DE 06 DE MARÇO DE 2019 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO DEFERIMEN-

TO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES (APÓS OS 

RECURSOS), RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURO 

PARA EMPREGO PÚBLICO Nº 01/2019, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. GENESIO BRESSIANI no uso de 

suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em conformidade com 

a Lei Complementar Nº 016/2015, 002/2014, 004/2014, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições (Após os recursos), referentes ao Edital de Con-

curso para Emprego Público nº 01/2019, conforme segue: 

EDUCADOR FÍSICO 

N° Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 53 Adriane Gomes Homologada 

2 40 Alisson Da Silva Homologada 

3 54 Ana Lucia Bogado Lobato Homologada 

4 46 Cleison Ariel Back Homologada 

5 45 Daniel Nunes Homologada 

6 11 Deisi Isabel Filippin Homologada 

7 44 Diego Alencar Chechi Homologada 

8 25 Fabio Moacir Martinelli Homologada 

9 9 Francielly Rodrigues De Assis Homologada 

10 26 Gabriela Philipsen Homologada 

11 10 Gisele Lecsandra Bernardon Homologada 

12 12 Gladmir Bordao Barreto Homologada 

13 5 Jackeline Camini Homologada 

14 42 João Vitor Villa Rech Homologada 

15 50 Juliane Ruschel Homologada 

16 32 Karin Tamires Da Rosa Homologada 

17 22 Kéli Bender Homologada 

18 41 Marcelo Paganini Homologada 

19 30 Marco Antonio Giehl Homologada 

20 43 Nádyla Andreza Viviani Homologada 

21 56 Regina Pimentel Da Silveira Homologada 

22 39 Rodolpho Augusto Souza Wirgues Homologada 

23 3 Tatiane Spaniol Walker Homologada 

 



 

 
                                   

 

  

Art. 2° Por este instrumento permanecem indeferidas, por não atenderem as instruções 

contidas no Edital de Concurso para Emprego Público nº 01/2019 do Município de Belmonte/SC, as se-

guintes inscrições: 

EDUCADOR FÍSICO  

N° Insc. Candidato Situação Inscrição 

1 18 Adriano Junior Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

2 14 Andre Luciano Guites 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

3 21 Carlos De Castro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

4 35 Casiane Bevilaqua 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

5 15 Elaine Muller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

6 1 Eliara Bonamigo Cancelada pelo candidato (a). 

7 2 Elouiza Orso Bianchi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-
tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

8 36 Emilene Santiago 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

9 55 Erivelton Firmo De Camargo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

10 7 Everson Silvan Flores 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

11 6 Fábio Alex Rost Cancelada pelo candidato (a). 

12 49 Gustavo Andrioli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

13 38 Gustavo Dos Santos Farias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

14 4 Hugo Vinícius Werlang 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

15 48 Ivonei Michels 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-
tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

16 16 Jacson Fernando Saraiva Cancelada pelo candidato (a). 

17 17 Jacson Fernando Saraiva Cancelada pelo candidato (a). 

18 19 Jacson Fernando Saraiva Cancelada pelo candidato (a). 

19 31 Jacson Fernando Saraiva Cancelada pelo candidato (a). 

20 20 Jader Beumer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

21 47 Jaíne Karal 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

22 33 Jardel Bregalda 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

23 13 Joseane Pavan 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

24 29 Leandro Gonçalves Amaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

25 51 Marcelo Neumann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

26 23 Marciéli Fransozi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

27 37 Raquel Cristina Lazarotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 



 

 
                                   

 

  

28 34 Rodrigo Mulinett 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

29 52 Ronaldo Pohlmann 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

30 27 Simoní Katia Lazarotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

31 28 Sinara Bieger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

32 8 Sirlei Rubin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

33 24 Tatielly Nascimento Marques Belo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do Item 2, subi-

tem 2.1.1.2, alínea "d" do edital. 

 

 

Art. 3º Foram Homologadas todas as inscrições que atenderam as instruções contidas no 

Edital de Concurso para Emprego Público nº 01/2019 do Município de Belmonte/SC. 

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Belmonte - SC, 06 de Março de 2019. 

 

 

 

GENÉSIO BRESSIANI 

Prefeito Municipal 

 

Registrado e Publicado nesta data 

 

  

Sonia Giumbelli Morosini 

     Sec. da Administração 


